

بسمه تعالی



دانشگاه علوم پزشکی اردبیل
دانشکده پرستاری و مامایی

معرفی رشته کارشناسی پرستاری

پرستاری رشته ای مستقل و شاخه ای از علوم پزشکی است که دانش آموختگان آن به عنوان عضوی از تیم از بهداشت در عرصه های مختلف مربوط به ارائه خدمات بهداشتی ، آموزشی، پژوهشی، مشاوره ای ، پیشگیری، مدیریت و حمایتی، مراقبت های درمانی و توانبخشی می پردازند. هدف کلی از برنامه آموزشی دانشجویان کارشناسی پرستاری، تأمین نیروی انسانی توانمند برای پذیرش مسئولیت در واحدهای مختلف درمانی به منظور افزایش کارایی و اثر بخشی و ارتقا ابعاد کیفیت خدمات مراکزی است که عهده دار سلامت جامعه هستند.

این رشته در کشور ما دارای دوره های کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا می باشد . با تلاش های اعضای هیات علمی دانشکده پرستاری و مامایی اردبیل خوشبختانه در دو مقطع تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد هر ساله دانشجوی پرستاری جذب می شوند. این دانشکده از طریق ایجاد فرصت های یادگیری تحول پذیر که فرهنگ مراقبت، رهبری و خدمات اجتماعی پاسخگو را ارتقا میدهد یک مرکز برتر تعالی آکادمیک در آموزش حرفه ای پرستاری در شمال غربی ترین نقطه کشور است .

طول دوره و تعداد واحدها:

طول دوره کارشناسی پیوسته: ۴ سال (۸ ترم تحصیلی)

تعداد کل واحد: ۱۳۰ واحد

تعداد واحد دروس عمومی: ۲۲ واحد

تعداد واحد دروس تخصصی: ۹۳ واحد

تعداد واحد دروس پایه و اصلی: ۱۵ واحد

معرفی رشته کارشناسی ارشد پرستاری :

هدف رشته کارشناسی ارشد پرستاری داخلی جراحی تربیت افرادی لایق، و متخصص که دارای دانش، نگرش و عملکرد لازم و توانایی ها و فرا توانایی های لازم (رفتار حرفه ای، مهارت های ارتباطی، فناوری اطلاعات، خود آموزی مادام العمر، پژوهش، مدیریت و ارتقاء کیفیت، نقد خلاقانه و حل مسئله در شرایط بحرانی) می باشد بطوری که بتوانند بر مبنای علوم پرستاری و متون علمی موجود احاطه یافته در اثر آشنایی با روش های پیشرفته تحقیق در علوم و بدست آوردن کارایی و لیاقت و مهارت های علمی و عملی لازم مجموعه را به گونه ای کسب کنند که بخوبی بتوانند در هر یک از ابعاد پرستاری آموزش، پژوهش و مدیریت فعالیت نموده و بدین ترتیب کمبودهای موجود اعضای هیات علمی دانشگاه ها و نیروی انسانی مراکز بهداشتی را جبران کنند. در صورت داشتن شرایط لازم در موسسات آموزش عالی به امر تدریس و پژوهش پرداخته، همچنین کمک به برنامه ریزی در موسسات و مراکز آموزشی درمانی و یا مراکز تحقیقاتی انجام وظیفه نمایند.

طول دوره و تعداد واحدها:

طول دوره: مطابق با آیین نامه دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی است.

تعداد کل واحد: ۳۲ واحد

تعداد واحدهای اختصاصی اجباری : ۲۲ واحد

تعداد واحدهای اختصاصی اختیاری : ۶ واحد

تعداد واحد پایان نامه: ۴ واحد